(
Câmara Municipal de
Jesuânia
Estado de Minas Gerais
)[image: ]

Aviso De Licitação Pregão

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2016

Pregão Presencial nº 02/2016

[bookmark: _GoBack]A Presidente da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE JESUÂNIA no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº 01 de 04/01/2016, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 28 de Dezembro de 2016, às 14:30 horas no endereço,  Rua Sebastião Brandão dos Reis nº 136,  Jesuânia-MG, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 02/2016 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – Tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra ditado. O procedimento Licitatório obedecerá aos dispostos na Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002. Utilizando-se subsidiariamente as normas da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e alterações posteriores, e demais normas vigentes aplicáveis ao caso.

Objeto da Licitação:

Aquisição gêneros alimentícios para copa e cantina, material de copa e cozinha, material de higiene e limpeza e gás de cozinha para utilização na Câmara Municipal de Jesuânia por 12 meses de Contrato.

Jesuânia, 16 de Dezembro de 2016.

-----------------------------------------------------------------
MARIA DO CARMO PAGANELLI DE CASTRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin